
UCHWAŁA NR VII/90/19
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 25 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Bytomia

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Bytomia (Dz. U. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 6879 oraz z 2018 r. poz. 4272) w załączniku „Statut 
Miasta Bytomia” wprowadza się następujące zmiany:

1) art. 5 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„5. 2) naczelnik komórki wykonującej zadania związane z funkcjonowaniem Rady Miejskiej w zakresie 
uchwał Rady Miejskiej, protokołów sesji i posiedzeń komisji Rady Miejskiej;”

2) uchyla się art. 9;

3) po art. 10 dodaje się art. 10a w brzmieniu:

„Art.10a. Obrady Rady Miejskiej są transmitowane oraz utrwalane w zakresie wizji i dźwięku, 
a następnie udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta i w komórce 
organizacyjnej wykonującej zadania związane z funkcjonowaniem Rady Miejskiej, zgodnie 
z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994, 1000, 
1349, 1432 i 2500), zwanej w dalszej części Statutu ustawą.”;

4) uchyla się art. 11;

5) art. 14 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) co najmniej 300 mieszkańców Bytomia, posiadających czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej 
w Bytomiu, w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.”;

6) w art. 19

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Podczas sesji mogą zabierać głos radni, Prezydent Miasta, Zastępcy 
Prezydenta Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnik Miasta, Honorowi Obywatele Miasta Bytomia oraz osoby 
nie będące radnymi występujące w imieniu Prezydenta Miasta. Na wystąpienie innej osoby Rada 
Miejska udziela zgody w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. Zgłoszenie wniosku 
o dopuszczenie takiej osoby do głosu traktowane jest jak wniosek formalny.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1680



b) ust. 4. otrzymuje brzmienie: „4. Prawo zabierania głosu podczas sesji Rady Miejskiej bez konieczności 
uzyskania jej zgody mają: Prezydent Rzeczypospolitej, Parlamentarzyści oraz radni Sejmiku 
Województwa Śląskiego obecni podczas obrad.”;

7) w art. 23:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Głosowanie jawne na sesjach Rady Miejskiej odbywa się przez 
podniesienie ręki oraz jednoczesne wprowadzenie przez radnego swojego stanowiska do urządzenia 
umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych. Imienny wykaz 
głosowań podaje się niezwłocznie do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, 
na stronie internetowej Miasta i udostępnia w komórce organizacyjnej wykonującej zadania związane 
z funkcjonowaniem Rady Miejskiej, zgodnie z art. 14 ust. 2 i 4 ustawy. Wykaz głosowań stanowi 
załącznik do protokołu z sesji.”;

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku gdy przeprowadzenie głosowania w sposób określony 
w ust. 1 nie jest możliwe z przyczyn technicznych, przeprowadza się głosowanie imienne, zgodnie 
z art. 14 ust. 3 ustawy.”;

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Głosowanie imienne przeprowadza Przewodniczący obrad Rady 
Miejskiej zwracając się do radnych z pytaniem o popieraną przez nich opcję, zaznaczając ich odpowiedź 
na arkuszu głosowania. Arkusz jest załącznikiem do protokołu z sesji i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta oraz jest udostępniany w komórce 
organizacyjnej wykonującej zadania związane z funkcjonowaniem Rady Miejskiej.”;

8) art. 25 otrzymuje brzmienie:

„Art.25. Organizacja wewnętrzna Rady Miejskiej:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej.

2. Komisja Rewizyjna.

2a. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

3. Komisje stałe i doraźne.

4. Kluby Radnych.”;

9) w art. 26:

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7. Współpraca z komórką wykonującą zadania związane 
z funkcjonowaniem Rady Miejskiej.”;

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10. Występowanie do Prezydenta Miasta z wnioskami o uwzględnienie 
w projekcie budżetu miasta środków finansowych niezbędnych do realizacji zadań Rady Miejskiej, 
komisji Rady Miejskiej oraz komórki wykonującej zadania związane z funkcjonowaniem Rady 
Miejskiej.”;

10) uchyla się art. 31;

11) w art. 32:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Do wykonywania określonych zadań Rada Miejska ze swojego grona 
powołuje następujące komisje stałe:

1) Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji;

2) Komisję Komunalną i Porządku Publicznego;

3) Komisję Finansów i Promocji;

4) Komisję Rozwoju i Rewitalizacji Miasta;

5) Komisję Dialogu Społecznego i Spraw Regulaminowych;

6) Komisję Zdrowia, Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych;

7) Komisję Rewizyjną;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1680



8) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.”;

b) ust. 3 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: „3. Rada Miejska może powołać również komisje doraźne, 
określając w uchwale okres ich działania.”;

12) art. 33 otrzymuje brzmienie:

„Art.33. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej nie mogą wchodzić w skład Komisji 
Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zgodnie z art. 18a ust. 2 i art. 18b ust. 2 ustawy.”;

13) po art. 34 dodaje się art. 34a w brzmieniu:

„Art.34a. 1. Zadaniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest przedstawianie Radzie Miejskiej 
stanowiska w sprawie skarg na działania Prezydenta Miasta lub miejskich jednostek organizacyjnych 
oraz  w sprawie wniosków i petycji składanych przez mieszkańców, zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy.

2. Inicjatywa uchwałodawcza w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wraz 
z pierwszym składem osobowym odbywa się w trybie określonym w art. 32 ust. 2. W skład Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą przedstawiciele wszystkich Klubów Radnych.

3. „Regulamin Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej” stanowi załącznik nr 4a 
do Statutu Miasta.”;

14) w art. 35 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu:

„1a. Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta oraz miejskich jednostek organizacyjnych, a także 
wniosków i petycji składanych przez mieszkańców.”;

15) w art. 36:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. O posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Przewodniczący komisji 
powiadamia członków poprzez  komórkę wykonującą zadania związane z funkcjonowaniem Rady 
Miejskiej najpóźniej na 3 dni przed ustalonym terminem posiedzenia.”;

b) w ust. 6 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „6. zd. 2. Przewodniczący Rady Miejskiej może odmówić 
podpisania zawiadomienia - w przypadku niezgodności zawiadomienia ze Statutem Miasta lub kolizji 
wyznaczonego w zawiadomieniu terminu posiedzenia komisji z terminem posiedzenia innej komisji 
lub sesji.”;

16) w art. 40:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Rezygnacja z pracy członka komisji Rady Miejskiej uzyskuje akceptację 
komisji w chwili dopełnienia wymogu zawartego w ust. 1.”;

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawia Radzie Miejskiej 
do rozpatrzenia, w formie projektu uchwały, propozycje zmian składu osobowego komisji Rady 
Miejskiej – po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwej komisji Rady Miejskiej.”;

17) w art. 43 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Protokoły z posiedzeń komisji są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej Miasta.”;

18) w art. 48:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Projekt protokołu sporządza komórka wykonująca zadania związane 
z funkcjonowaniem Rady Miejskiej, z zachowaniem przepisów o ochronie informacji niejawnych.”;

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Radni mogą zgłaszać poprawki i uzupełnienia do projektu protokołu 
na piśmie do Przewodniczącego Rady Miejskiej nie później niż 3 dni przed kolejną sesją.”;

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Protokoły z sesji Rady Miejskiej są publikowane 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Miasta.”;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1680



19) art. 49 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Kopie uchwał Rady Miejskiej Przewodniczący Rady Miejskiej przekazuje Prezydentowi Miasta 
do realizacji.”;

20) po art. 49 dodaje się art. 49a w brzmieniu:

„Art.49a. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami na obszarze Miasta Bytomia 
określa uchwała Rady Miejskiej, zgodnie z art. 5a ust. 2 ustawy.”;

21) uchyla się art. 55;

22) uchyla się art. 56 ust. 3;

23) uchyla się art. 57 ust. 4;

24) art. 74 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Inicjatywa mieszkańców w sprawie utworzenia dzielnicy powinna być poparta podpisami 
co najmniej 5% mieszkańców uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej, 
zamieszkałych na obszarze, na którym ma powstać dzielnica, według stanu na dzień 31 grudnia roku 
poprzedzającego zgłoszenie wniosku.”;

25) po art. 82 dodaje się art. 82a w brzmieniu:

„Art.82a. 1. Projekt budżetu, o którym mowa w art. 82 zawiera zadania wybrane przez mieszkańców 
w ramach budżetu obywatelskiego, zgodnie z art. 5a ust. 4, 5 i 6 ustawy.

2. Wymagania jakie powinny spełniać projekty budżetu obywatelskiego określa Rada Miejska 
w drodze uchwały, zgodnie z art. 5a ust. 7 ustawy.”;

26) w art. 16, art. 17 ust. 2 i ust. 4 zdanie 1 i zdanie 2, art. 19 ust. 6 pkt 1 i art. 22 ust. 2 skreśla się wyraz 
„quorum” i wpisuje w to miejsce wyraz „kworum”;

27) w art. 8 ust. 4 zdanie 4, art. 18 ust. 1 i art. 49 ust. 2 skreśla się skrót „wg” i wpisuje w to miejsce wyraz 
„według”.

§ 2. W uchwale nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Bytomia, w załączniku nr 4  do załącznika „Statut Miasta Bytomia”, o tytule „Regulamin 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej” dokonuje się następujących zmian:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Niniejszy regulamin określa zakres, zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Bytomiu.”;

2) w § 3:

a) po pkt 1, dodaje się pkt 1a w brzmieniu: „1a. Raport o stanie miasta i występuje z wnioskiem do Rady 
Miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta.”;

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wniosek o przeprowadzenie referendum w sprawie odwołania 
Prezydenta Miasta z przyczyny innej niż nieudzielenie absolutorium lub nieudzielenie wotum zaufania 
w dwóch kolejnych latach.”;

3) w § 4 uchyla się pkt 5 o treści: „5. Projekty uchwał w sprawie stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego 
skargi złożonej na działalność Prezydenta Miasta lub kierowników miejskich jednostek organizacyjnych.”;

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Kontrole przeprowadza Zespół Kontrolny powoływany przez Komisję 
Rewizyjną w składzie 3 członków wyłonionych ze swojego składu.”;

5) w § 8:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1680



a) ust. 13 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) informację o powiadomieniu kierownika jednostki kontrolowanej 
o prawie pisemnego ustosunkowania się w ciągu 7 dni od dnia otrzymania protokołu;”;

b) ust. 14 otrzymuje brzmienie: „14. Kierownik jednostki kontrolowanej, odmawiający podpisania 
protokołu, obowiązany jest złożyć do Zespołu Kontrolnego pisemne wyjaśnienie co do przyczyn 
odmowy w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu.”;

c) uchyla się ust. 15 o treści: „15. W razie odmowy podpisania protokołu i złożenia wyjaśnień 
co do przyczyn odmowy, Zespół Kontrolny odnotowuje ten fakt w protokole.”;

6) w § 9 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i po ust. 1, dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „2. Wraz 
z protokołem kontroli Zespół Kontrolny przekazuje Komisji Rewizyjnej pisemne ustosunkowanie się 
kierownika jednostki kontrolowanej do protokołu lub jego pisemne wyjaśnienie odmowy podpisania 
protokołu, wraz ze stanowiskiem Zespołu Kontrolnego w tych sprawach.”;

7) w § 10 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: „1. Na podstawie dokumentów przekazanych przez Zespół 
Kontrolny Komisja Rewizyjna może przedstawić Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie wyników 
kontroli. Komisja Rewizyjna wraz z projektem uchwały przedstawia Radzie Miejskiej informację 
o wynikach kontroli.”;

8) Uchyla się tytuł Rozdziału IV "ROZPATRYWANIE SKARG” oraz uchyla się treść ww. rozdziału 
tj. § 12 i 13;

9) § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wnioski o niezgodności zapisu w projekcie protokołu z przebiegiem posiedzenia rozstrzyga 
Komisja Rewizyjna przed zatwierdzeniem protokołu.”;

10) § 18 otrzymuje brzmienie: „§ 18. Przyjęte przez Komisję Rewizyjną stanowiska, protokoły, sprawozdania, 
plany oraz korespondencję podpisuje Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji, przesyłając kopie 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej.”.

§ 3. W uchwale nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Bytomia, po załączniku nr 4 do  załącznika „Statut Miasta Bytomia” dodaje się załącznik nr 4a 
o tytule „Regulamin Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej” w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 4a do Statutu Miasta Bytomia stanowi integralną część 
Statutu.

§ 4. W uchwale nr XVII/255/03 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Miasta Bytomia załącznik nr 5 do Statutu Miasta Bytomia o tytule „Wykaz Miejskich Jednostek 
Organizacyjnych” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1680



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/90/19

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 25 lutego 2019 r.

REGULAMIN KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ

Załącznik nr 4a
do Statutu Miasta

§ 1. Niniejszy regulamin określa zakres, zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Bytomiu.

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z 6 radnych. 

§ 3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest ustawową, stałą komisją Rady Miejskiej w Bytomiu 
powoływaną  w celu przedstawiania Radzie Miejskiej stanowiska w sprawie skarg na działania Prezydenta 
Miasta lub miejskich jednostek organizacyjnych oraz w sprawie wniosków i petycji składanych przez 
mieszkańców.

§ 4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przedkłada Radzie Miejskiej:

1. Projekty uchwał w sprawie stanowiska Rady Miejskiej dotyczącego skargi złożonej na działalność 
Prezydenta Miasta lub miejskiej jednostki organizacyjnej.

2. Roczne sprawozdanie ze swojej działalności.

§ 5. Stanowiska w sprawie wniosków i petycji składanych przez mieszkańców Komisja kieruje 
do Prezydenta Miasta lub do Rady Miejskiej w formie projektu uchwały za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady Miejskiej. Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji może być poprzedzone opinią właściwej 
komisji Rady Miejskiej.

§ 6. Do rozpatrzenia skargi, wniosku lub petycji Komisja może powołać Zespół w składzie 3 członków 
wyłonionych ze swojego składu. Komisja wyznacza Przewodniczącego Zespołu, który kieruje jego pracami.

§ 7. 1.  Do rozpatrywania skarg, wniosków lub petycji oraz trybu pracy Zespołu stosuje się odpowiednio 
zapisy Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej, który stanowi załącznik nr 4 do Statutu Miasta 
Bytomia.

§ 8. 1.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez 
Przewodniczącego Komisji.

2. Pierwsze posiedzenie nowo wybranej Komisji zwołuje i prowadzi do wyboru kandydata 
na Przewodniczącego Komisji, Przewodniczący Rady Miejskiej.

3. Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej lub ¼ składu Komisji Przewodniczący Komisji 
obowiązany jest zwołać posiedzenie w ciągu 3 dni od daty złożenia wniosku.

§ 9. Komisja wszystkie sprawy należące do jej kompetencji rozstrzyga w głosowaniu jawnym zwykłą 
większością głosów chyba, że przepis szczególny stanowi inaczej.

§ 10. Sprawy proceduralne i porządkowe Przewodniczący Komisji rozstrzyga na zasadach określonych  
w Statucie Miasta.

§ 11. 1.  Z każdego posiedzenia Komisji sporządza się protokół stanowiący urzędowy zapis jego przebiegu, 
z zachowaniem przepisów o ochronie informacji niejawnych.

2. Zatwierdzenie protokołu następuje na kolejnym posiedzeniu Komisji.

3. Wnioski o niezgodności zapisu w projekcie protokołu z przebiegiem posiedzenia Komisja rozstrzyga 
przed jego zatwierdzeniem.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1680



§ 12. Przyjęte przez Komisję stanowiska, protokoły, sprawozdania, plany oraz korespondencję podpisuje 
Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Komisji, przesyłając kopie Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 13. 1.  Komisja może wnioskować do Rady Miejskiej o podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia 
możliwości korzystania z porad, opinii i ekspertyz osób posiadających wiedzę fachową w zakresie związanym 
z przedmiotem działania Komisji.

2. W przypadku, gdy skorzystanie ze wskazanych w ust. 1 środków wymaga zawarcia odrębnej umowy 
i dokonania wypłaty ze środków budżetu Miasta, Komisja kieruje projekt uchwały do Rady Miejskiej 
w sprawie zobowiązania Prezydenta Miasta do zawarcia stosownej umowy w imieniu Miasta.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1680



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/90/19

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 25 lutego 2019 r.

WYKAZ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Załącznik nr 5
do Statutu Miasta

1 Przedszkole Miejskie nr 2 Bytom, 
ul. Sądowa 5

2 Przedszkole Miejskie nr 3
im. Kubusia Puchatka

Bytom, 
ul. Podhalańska 13

3 Przedszkole Miejskie nr 4
im. Marii Konopnickiej

Bytom, 
ul. Prusa 35

4 Przedszkole Miejskie nr 5 Bytom, 
al. Legionów 6

5 Przedszkole Miejskie nr 8 
Integracyjne

Bytom, 
ul. Wrocławska 44

6 Przedszkole Miejskie nr 9
im. Juliana Tuwima

Bytom,
ul. Obywatelska 6

7 Przedszkole Miejskie nr 10 Bytom, 
ul. Strzelców Bytomskich 152

8 Przedszkole Miejskie nr 12 Bytom, 
ul. Oświęcimska 17

9 Przedszkole Miejskie nr 14 Bytom, 
ul. Prokopa 3

10 Przedszkole Miejskie nr 15
im. Misia Uszatka

Bytom, 
ul. Szymały 122

11 Przedszkole Miejskie nr 16 Bytom, 
ul. Piłsudskiego 71

12 Przedszkole Miejskie nr 18 Bytom, 
ul. Piłsudskiego 24

13 Przedszkole Miejskie nr 20 Bytom, 
ul. Brzezińska 26

14 Przedszkole Miejskie nr 21
„Niezapominajka”

Bytom, 
ul. Olimpijska 1a

15 Przedszkole Miejskie nr 23 Bytom, 
ul. Bławatkowa 3

16 Przedszkole Miejskie nr 24 Bytom, 
ul. Gen. Niedźwiadka-Okulickiego 12a 

17 Przedszkole Miejskie nr 25
„Słoneczny Zakątek”

Bytom, 
ul. Olejniczaka 9
ul. Kolejowa 27 – filia przedszkola

18 Przedszkole Miejskie nr 29 Bytom, 
ul. Czarnieckiego 2

19 Przedszkole Miejskie nr 30 Bytom, 
ul. Czarnieckiego 6

20 Przedszkole Miejskie nr 31 Bytom, 
ul. Pułaskiego 15

21 Przedszkole Miejskie nr 32 Bytom,
ul. Arki Bożka 19

22 Przedszkole Miejskie nr 33 Bytom, 
ul. Konstytucji 1

23 Przedszkole Miejskie nr 35 Bytom, 
ul. Wyzwolenia 125a

24 Przedszkole Miejskie nr 36 Bytom, 
ul. Ks. J. Popiełuszki 11

25 Przedszkole Miejskie nr 39
„Zielony Zakątek”

Bytom,
ul. Zabrzańska 66

26 Przedszkole Miejskie nr 40
„Akademia Krasnoludków”

Bytom,
ul. Orzegowska 18a

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1680



27 Przedszkole Miejskie nr 42 Bytom,
ul. Nickla 12

28 Przedszkole Miejskie nr 43 Bytom,
ul. Stolarzowicka 12

29 Przedszkole Miejskie nr 44 Bytom,
ul. Reptowska 26

30 Przedszkole Miejskie nr 45 Bytom,
ul. św. Cyryla i Metodego 52

31 Przedszkole Miejskie nr 48 Bytom, 
ul. Świętochłowicka 1

32 Przedszkole Miejskie nr 49
„Witaminka”

Bytom,
ul. Mochnackiego 53

33 Przedszkole Miejskie nr 51 Bytom,
ul. 11-go Listopada 1c

34 Przedszkole Miejskie nr 52 Bytom,
ul. Tysiąclecia 5

35 Przedszkole Miejskie nr 53 Bytom,
ul. Witkiewicza 2

36 Przedszkole Miejskie nr 54 Bytom, 
ul. Bronisława Czecha 34

37 Przedszkole Miejskie nr 56 Bytom,
ul. 9-go Maja 9

38 Przedszkole Miejskie nr 58 Bytom,
ul. Nowa 66

39 Przedszkole Miejskie nr 59 Bytom,
ul. Łużycka 12b

40 Przedszkole Miejskie nr 62 Bytom, 
ul. Felińskiego 39a

41
Przedszkole Miejskie nr 63
im. Janusza Korczaka
z Oddziałami Integracyjnymi

Bytom,
ul. Strzelców Bytomskich 248a

42 Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Władysława Broniewskiego 

Bytom,
ul. Strażacka 2

43 Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Mikołaja Kopernika

Bytom,
ul. Chrobrego 9

44 Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Poli Maciejowskiej

Bytom,
al. Legionów 6

45 Szkoła Podstawowa nr 6 
im. Księdza Grzegorza Gerwazego Gorczyckiego

Bytom,
ul. Królowej Jadwigi 2

46 Szkoła Podstawowa nr 9 
im. Adama Mickiewicza

Bytom, 
ul. Matejki 15 

47 Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Marii Konopnickiej

Bytom,
ul. Rataja 3

48 Szkoła Podstawowa nr 21 
im. Józefa Lompy

Bytom,
ul. Racławicka 17

49 Szkoła Podstawowa nr 23 Bytom,
ul. Wojciechowskiego 6

50 Szkoła Podstawowa nr 27 Bytom,
ul. Świętochłowicka 12

51 Szkoła Podstawowa nr 28 
im. Królowej Jadwigi

Bytom,
ul. Armii Krajowej 40

52 Szkoła Podstawowa nr 32 
im. 1 Pułku Strzelców Bytomskich

Bytom,
ul. Szymały 124

53 Szkoła Podstawowa nr 33 Bytom,
ul. Matki Ewy 9

54 Szkoła Podstawowa nr 36 Bytom, 
ul. Siemiradzkiego 9

55 Szkoła Podstawowa nr 37 Bytom,
 ul. Narutowicza 9

56 Szkoła Podstawowa nr 38 
im. Jana III Sobieskiego

Bytom,
ul. Korczaka 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1680



57 Szkoła Podstawowa nr 42 
im. Ziemi Bytomskiej

Bytom,
ul. Chorzowska 28h

58 Szkoła Podstawowa nr 43 Bytom,
ul. Suchogórska 98

59 Szkoła Podstawowa nr 44 
im. UNICEF

Bytom,
ul. Gen. Grota Roweckiego 6

60 Szkoła Podstawowa nr 45 Bytom,
ul. Zakątek 20

61 Szkoła Podstawowa nr 46 
im. Bractwa Kurkowego Grodu Bytomskiego

Bytom,
ul. Bolesława Prusa 10

62 Szkoła Podstawowa nr 47 Bytom,
ul. Kościuszki 4

63 Szkoła Podstawowa nr 51 
z Oddziałami Integracyjnymi

Bytom,
ul. Łużycka 12a

64 Szkoła Podstawowa nr 54 
im. Wacława Kuchara

Bytom,
ul. Reptowska 86

65 Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego Bytom,
ul. Tarnogórska 2

66 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 Bytom,
ul. Arki Bożka 21

67 Zespół Szkół Specjalnych nr 3 Bytom,
ul. Konstytucji 20-22

68 Szkoła Podstawowa Specjalna nr 40 Bytom,
ul. Orląt Lwowskich 12b

69 Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 Specjalna Bytom,
ul. Józefczaka 40

70 Specjalny Ośrodek Wychowawczy nr 2 Bytom,
ul. Didura 13

71 I Liceum Ogólnokształcące 
im. Jana Smolenia

Bytom,
ul. Strzelców Bytomskich 11

72 IV Liceum Ogólnokształcące 
im. Bolesława Chrobrego

Bytom,
pl. Sikorskiego 1

73 Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego
im. Kamili Skolimowskiej

Bytom, 
ul. Powstańców Śląskich 2

74 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2
im. Stefana Żeromskiego

Bytom,
ul. Żeromskiego 46

75 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 
im. J. F. Kennedy'ego

Bytom,
ul. Nickla 19

76 Państwowe Szkoły Budownictwa – Zespół Szkół Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

77 Zespół Szkół Mechaniczno-Elektronicznych Bytom,
pl. Sobieskiego 1

78 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich Bytom, 
ul. Żeromskiego 26

79 Zespół Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących

Bytom,
ul. Modrzewskiego 5

80 Zespół Szkół Administracyjno-Ekonomicznych i Ogólnokształcących Bytom,
ul. Webera 6

81 Technikum nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie Bytom, 
ul. Katowicka 35 

82 Zespół Szkół Usługowo-Rzemieślniczych  Bytom,
ul. Świętochłowicka 10

83 Zespół Policealnych Szkół Medyczno-Społecznych Bytom,
ul.Wrocławska 120

84 Bytomski Ośrodek Edukacji Bytom,
ul. Żeromskiego 42

85 Centrum Kształcenia Ustawicznego Bytom,
ul. Powstańców Śląskich 10

86 Młodzieżowy Dom  Kultury  nr 1 Bytom,
ul. Powstańców Warszawskich 12

87 Młodzieżowy Dom  Kultury nr 2 Bytom,
ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1680



88 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Bytom,
ul. Rostka 16

89 Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom Bytom,
ul. Tarnogórska 3

90 Żłobek Miejski Nr 1 Bytom,
ul. Łużycka 6a

91 Środowiskowy Dom Samopomocy „Integracja” Bytom,
ul. Karpacka 25

92 Bytomskie Centrum Wsparcia Bytom,
Plac Szpitalny 1

93 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych Bytom,
ul. Dworcowa 7

94 Dom Pomocy Społecznej „Kombatant” Bytom,
ul. Stolarzowicka 33

95 Dom Pomocy Społecznej „Wędrowiec” Bytom,
ul. Frenzla 204

96 Dom Dziecka Nr 1
im. Jana Pawła II

Bytom,
ul. Matki Ewy 5

97 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie Bytom,
ul. Strzelców Bytomskich 16

98 Centrum Integracji Społecznej Bytom,
ul. Karola Miarki 10

99 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Szansa dla Dziecka” Bytom,
pl. Jana 13

100 Centrum Usług Wspólnych Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych

Bytom,
ul. Sądowa 5/6

101 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 Bytom,
ul. Moniuszki 16/7

102 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 2 Bytom,
ul. Piekarska 77/3

103 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 3 Bytom,
ul. Sądowa 5/10

104 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 4 Bytom, 
ul. Matki Ewy 5a

105 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 5 Bytom,
ul. Matki Ewy 5b

106 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 6 Bytom,
ul. Matki Ewy 5c

107 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 7 Bytom,
ul. Matki Ewy 5d

108 Bytomski Teatr Tańca i Ruchu Rozbark Bytom
ul. Wojciecha Kilara 29

109 Ośrodek Sportu i Rekreacji Bytom,
ul. Parkowa 1

110 Bytomskie Centrum Kultury Bytom,
pl. Karin Stanek 1

111 Miejska Biblioteka Publiczna Bytom,
pl. Jana III Sobieskiego 3

112 Powiatowy Urząd Pracy Bytom,
ul. Łagiewnicka 15

113 Miejski Zarząd Dróg i Mostów Bytom,
ul. Smolenia 35

114 Straż Miejska Bytom,
ul. Wrocławska 122

115 Bytomskie Mieszkania Bytom,
ul. Zielna 25b

116 Miejski Zarząd Zieleni i Gospodarki Komunalnej Bytom,
ul. Smolenia 35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1680


		2019-03-01T13:03:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




